
Provozní řád Výstavní haly Pavilony F, G, P 

 

Základní ustanovení 

Provozní řád stanovuje pravidla nutná pro zajištění provozu, bezpečnosti, pořádku a ochrany objektu 
výstavní haly. Je závazný pro všechny zaměstnance a uživatele haly. Vstupem do pavilonu (haly) návštěvník 
a uživatel prohlašuje, že se seznámil s tímto provozním řádem a že jej akceptuje a zavazuje se jej 
dodržovat. Stejně tak návštěvník potvrzuje souhlas s tímto provozním řádem haly.  

 

Rozsah a umístění 

Pavilony se nachází v uzavřeném areálu Brněnského výstaviště (dále jen BVV = provozovatel/správce). Stání 
dopravních prostředků je možné pouze na parkovišti k tomu vyhrazeném, s platnou parkovací kartou. 

 

Povinnosti uživatelů 

Uživatelé jsou povinni: 

a)  seznámit se s provozním řádem a dodržovat jej 

b)  nepoškozovat majetek provozovatele haly, případnou škodu nahlásit a nahradit 

b)  nepoškozovat majetek vystavovatelů, případnou škodu nahlásit a nahradit 

c)  dodržovat pořádek a kázeň 

d)  dodržovat požární a poplachové směrnice 

e)  dodržovat rozpis prací prováděných před zahájením výstavního dne 

f)  správně používat zařízení, jímž je objekt haly vybaven 

g)  zapůjčené nářadí, náčiní a pomůcky vracet na určené místo 

h)  dodržovat běžné zásady hygieny  v šatnách a sprchách, šetřit vodou a elektřinou 

i)  správci haly ihned oznamovat vzniklé závady a poškození, popř. nahlásit odpovědnému pracovníkovi 

j) upozornit správce na osoby, které poškozují zařízení haly, organizace, nebo chovatelů a porušují provozní 
řád haly 

k)  provozovatel nezodpovídá za případnou ztrátu nebo odcizení věcí 

l)  opustit přidělené prostory po skončení akce a před odchodem z těchto prostor překontrolovat: 

-  zda nedošlo k poškození zařízení a vybavení 

-  zda byly vráceny nebo uloženy pracovní pomůcky a náčiní 

-  zda byly vypnuty všechny elektrické spotřebiče 

-  zda jsou uzamčeny pronajaté prostory  

m)  řídit se pokyny správce haly 

 

 Uživatelům/vystavovatelům je zakázáno: 

a) vstupovat do ostatních nepřidělených prostor 

b) provádět jakoukoliv reklamu bez předchozího povolení správce 



c) zasahovat do elektrických, vodovodních nebo plynových rozvodů a zřízení, zapínat osvětlení či vytápění 
haly 

d) používat vodovodní zařízení k soukromým účelům 

e) kouřit v celém prostoru objektu haly 

f) požívat omamné látky 

g) nesmí vynášet jakékoliv zařízení mimo halu a zabírat jakékoliv prostory pro svou potřebu mimo prostory 
jemu přidělené 

 

Opatření v případě úrazu 

První pomoc a nezbytné ošetření je povinna zajistit odpovědná osoba. Každý úraz musí být nahlášen 
pověřené osobě, která je povinna dle potřeby přivolat lékaře. Každý úraz nebo zranění je povinnost zapsat 
do knihy úrazů, která je k dispozici u správce.  

 

Důležitá telefonní čísla 

Lékařská služba 155    

Policie   158 

Hasiči   150 

Tísňové volání 112 

  

Závěrečná ustanovení 

Tento provozní řád vstupuje v platnost a účinnost dnem 11. 4. 2023 

 

 
 
Veletrhy Brno, a. s. 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno, Česká republika 
tel: +420 541 151 111, info@bvv.cz  
 
 
Českomoravská společnost chovatelů, a.s.  
Benešovská 123, 252 09 Hradištko  
 tel: +420 257 896 444, cmsch@cmsch.cz  

 

  

 


